DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN Formulir

DPA SKPK
SATUAN KERJA PERANGKAT KABUPATEN 2.2
PEMERINTAH KABUPATEN SIMEULUE
Tahun Anggaran 2015
Urusan Pemerintahan :1.13 Urusan Wajib Sosial
Organisasi :11.13.02 Dinas Sosial, Tenaga Kerja dan Transmigrasi
REKAPITULASI BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT KABUPATEN
KODE LOKASI TARGET Sumbe TRIWULAN
PROGRAM & URAIAN KEGIATAN KINERJA r JUMLAH
KEGIATAN Dana I I1 III IV
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10=6+7+8+9
1.13.1.13.02.01 Program Pelayanan Administrasi 149,435,500.00 128,400,480.00 60,723,000.00 21,821,000.00 360,379,980.00
Perkantoran
1.13.1.13.02.01.01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat Kabupaten 12 bulan 19,880,000.00 15,000,000.00 17,520,000.00 0.00 52,400,000.00
Simeulue
1.13.1.13.02.01.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Kabupaten 12 bulan 17,445,000.00 4,197,000.00 6,705,000.00 6,113,000.00 34,460,000.00
Air dan Listrik Simeulue
1.13.1.13.02.01.07 Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan Kabupaten 12 bulan 15,714,000.00 15,714,000.00 15,714,000.00 15,708,000.00 62,850,000.00
Simeulue
1.13.1.13.02.01. 08 Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor Kabupaten 12 bulan 5,000,000.00 3,000,000.00 5,000,000.00 0.00 13,000,000.00
Simeulue
1.13.1.13.02.01. 10 Penyediaan Alat Tulis Kantor Kabupaten 12 bulan 15,000,000.00 0.00 10,759,000.00 0.00 25,759,000.00
Simeulue
1.13.1.13.02.01. 11 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan  Kabupaten 12 bulan 7,560,000.00 6,800,000.00 0.00 0.00 14,360,000.00
Simeulue
1.13.1.13.02.01. 12 Penyediaan Komponen Instalasi Kabupaten 12 bulan 1,500,000.00 1,544,000.00 0.00 0.00 3,044,000.00
Listrik/Penerangan Bangunan Kantor Simeulue
1.13.1.13.02.01.13 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kabupaten 1 tahun 4,462,500.00 70,719,480.00 4,125,000.00 0.00 79,306,980.00
Kantor Simeulue
1.13.1.13.02.01. 15 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan 12 bulan 900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 1,800,000.00
Perundang-Undangan
1.13.1.13.02.01. 16 Penyediaan Bahan Logistik Kantor 1 paket 5,000,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000,000.00
1.13.1.13.02.01. 18 Rapat-Rapat Koordinasi dan Konsultasi Ke Kabupaten 12 bulan 56,974,000.00 11,426,000.00 0.00 0.00 68,400,000.00
Luar Daerah Simeulue
1.13.1.13.02. 02 Program Peningkatan Sarana dan 0.00 77,900,000.00 0.00 0.00 77,900,000.00
Prasarana Aparatur
1.13.1.13.02.02. 24 Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Kabupaten 0.00 62,500,000.00 0.00 0.00 62,500,000.00
Dinas/Operasional Simeulue
1.13.1.13.02.02.30 Pemeliharaan Rutin/Berkala Peralatan Kantor Kabupaten 0.00 15,400,000.00 0.00 0.00 15,400,000.00
Simeulue
1.13.1.13.02. 06 Program Peningkatan Pengembangan 3,648,000.00 0.00 0.00 0.00 3,648,000.00
Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan
Keuangan
1.13.1.13.02.06. 01 Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Kabupaten 1 tahun 3,648,000.00 0.00 0.00 0.00 3,648,000.00
Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD Simeulue
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Program Pemberdayaan Fakir Miskin,
Komunitas Adat Terpencil (KAT) dan
Penyandang Masalah Kesejahteraan
Sosial (PMKS) Lainnya

Pengadaan Sarana dan Prasarana Pendukung

Usaha Bagi Keluarga Miskin

Pelatihan Ketrampilan Bagi Penyandang
Masalah Kesejahteraan Sosial

Pelatihan Ketrampilan Jahit Menjahit ibu-ibu
Rentan

Peningkatan Usaha Ekonomi Fakir Miskin

Program Pengembangan Data/Informasi

Penyusunan dan Pengumpulan
Data/Informasi Kebutuhan Penyusunan
Dokumen Perencanaan

Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan
(Pengawasan)

Program Pengembangan Wilayah

Transmigrasi

Peningkatan Kerjasama Antar Wilayah, Antar
Pelaku dan Antar Sektor Dalam Rangka
Pengembangan Kawasan Transmigrasi

Penyediaan dan Pengelolaan Prasarana dan
Sarana Sosial dan Ekonomi Di Kawasan
Transmigrasi

Pengerahan dan Fasilitasi Perpindahan Serta
Penempatan Transmigrasi Untuk Memenuhi
Kebutuhan SDM

Program Peningkatan Kualitas dan
Produktivitas Tenaga Kerja
Pendidikan dan Keterampilan Kewirausahaan
Bagi Tenaga Kerja
Program Pelayanan dan Rehabilitasi
Kesejahteraan Sosial
Pelaksanaan KIE Konseling dan Kampanye
Sosial Bagi Penyandang Masalah
Kesejahteraan Sosial (PMKS)
Peningkatan Kualitas Pelayanan, Sarana, dan
Prasarana Rehabilitasi Kesejahteraan Sosial
Bagi PMKS
Penanganan Masalah-Masalah Strategis

yang Menyangkut Tanggap Cepat Darurat dan

Kejadian Luar Biasa
Program Peningkatan Kesempatan Kerja

Padat Karya Produktif / Infrasruktur

Program Perencanaan Pengembangan

Wilayah Strategis dan Cepat Tumbuh

Penyusunan Perencanaan Pengembangan
Wilayah Strategis dan Cepat Tumbuh

Kecamatan
Simeulue
Timur
Kecamatan
Salang
Kecamatan
Simeulue
Barat dan
Alafan
10
Kecamatan

10
Kecamatan

Kabupaten
Simeulue

Kabupaten
Simeulue

Kabupaten
Simeulue

Kabupaten
Simeulue

Kabupaten
Simeulue

Kabupaten
Simeulue

2987 orang

3351 orang

1565 orang

3351 orang

1 tahun

1 tahun

250 orng selama
8 tahun di PTB
Sigulai

400 kk

1 paket

1441 orang

400 orang anak
sekolah di 4
kecamatan

5 kecamatan dari
10 kecamatan

10 kecamatan

2 paket

1 tahun

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

69,856,000.00
54,436,000.00

15,420,000.00
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60,118,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00
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7,906,750.00

0.00
0.00
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126,747,250.00

895,210,800.00

127,315,500.00

63,954,200.00

56,581,000.00

647,360,100.00

10,984,000.00

0.00

10,984,000.00

1,083,012,050.00

43,000,000.00

739,996,300.00

300,015,750.00

100,222,500.00

100,222,500.00

161,963,753.00

45,963,753.00

116,000,000.00

0.00

393,871,000.00
393,871,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,500,000.00

0.00

5,500,000.00

24,500,000.00

3,000,000.00

21,500,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00

895,210,800.00

127,315,500.00

63,954,200.00

56,581,000.00

647,360,100.00

86,340,000.00

54,436,000.00

31,904,000.00

1,167,630,050.00

106,118,000.00

761,496,300.00

300,015,750.00

100,222,500.00

100,222,500.00

169,870,503.00

45,963,753.00

116,000,000.00

7,906,750.00

393,871,000.00
393,871,000.00
126,747,250.00

126,747,250.00



1.06 .

1.06 .
1.06 .
1.06 .
1.13.
1.13.
1.13.

1.13.
1.13.

1.13.
1.13.
1.13.
1.13.

1.13.
1.13.

1.13.
1.14.

. 1.13.02.

.1.13.02..

. 1.13.02..

. 1.13.02..

1.13.02.

1.13.02 .
1.13.02 .
1.13.02.
1.13.02.
1.13.02.
1.13.02.

1.13.02.
1.13.02.

1.13.02.
1.13.02.
1.13.02.
1.13.02.

.1.13.02.

.1.13.02.

1.13.02.
1.13.02.

1.13.02.
1.13.02.

. 1.13.02.

19

19.

21

21

22

22.

23

23.

99

99.

01

01
01

01
01

01.

01.

03

03.

03.

15

15.

03

.01

09

01

.01
.02

.07
.08
01.
01.

10
1

12

13

02

03

06

Program Pembinaan Panti Asuhan/Panti
Jompo
Operasi dan Pemeliharaan Sarana dan
Prasarana Panti Asuhan/Jompo
Program Pemberdayaan Kelembagaan
Kesejahteraan Sosial
Peningkatan Peran Aktif Masyarakat dan
Dunia Usaha
Program Perencanaan Pembangunan
Ekonomi
Penyusunan Masterplan Ketenagakerjaan

Program Perencanaan Sosial dan Budaya
Penyusunan Masterplan Sosial

Program Lanjutan
Pembangunan Balai Latihan Kerja

Program Pelayanan Administrasi
Perkantoran
Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya
Air dan Listrik
Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan

Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor
Penyediaan Alat Tulis Kantor

Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan

Penyediaan Komponen Instalasi
Listrik/Penerangan Bangunan Kantor
Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan
Kantor

Program Peningkatan Disiplin Aparatur

Pengadaan Pakaian Dinas Beserta
Perlengkapannya
Pengadaan Pakaian Kerja Lapangan

Program Peningkatan Kualitas dan
Produktivitas Tenaga Kerja
Pendidikan dan Pelatihan Ketrampilan Bagi
Pencari Kerja

Kabupaten
Simeuelue

12 bulan

1 tahun

1 tahun

1 tahun

3 bulan

JUMLAH

W w w w w

w

50,000,000.00

50,000,000.00

0.00

0.00

19,130,000.00

19,130,000.00
48,735,000.00
48,735,000.00
320,520,766.00
320,520,766.00
44,527,000.00

10,220,000.00
11,000,000.00

2,407,000.00
10,000,000.00
4,000,000.00
2,900,000.00

4,000,000.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

900,624,266.00

50,010,000.00 0.00 0.00
50,010,000.00 0.00 0.00
491,821,000.00 0.00 0.00
491,821,000.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
1,593,750.00 0.00 0.00
1,593,750.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

100,812,570.00 29,987,000.00 9,404,000.00

15,100,000.00
11,001,000.00

7,580,000.00 0.00
20,000,000.00 8,000,000.00

5,225,750.00 2,407,000.00 1,404,000.00
4,000,000.00 0.00 0.00
3,655,820.00 0.00 0.00
2,100,000.00 0.00 0.00
3,980,000.00 0.00 0.00
55,750,000.00 0.00 0.00
13,500,000.00 0.00 0.00
7,500,000.00 0.00 0.00
6,000,000.00 0.00 0.00
197,931,500.00 0.00 0.00
197,931,500.00 0.00 0.00

3,707,233,403.00 120,710,000.00 31,225,000.00

SINABANG, 12 February 2015
Mengesahkan,
PPKD Selaku BUD

HAILI SYAMSUDDIN, SE

NIP. 19590704 199203 1 001

100,010,000.00

100,010,000.00

491,821,000.00

491,821,000.00

19,130,000.00

19,130,000.00
50,328,750.00
50,328,750.00
320,520,766.00
320,520,766.00
184,730,570.00

32,900,000.00
50,001,000.00

11,443,750.00
14,000,000.00
7,655,820.00
5,000,000.00

7,980,000.00

55,750,000.00

13,500,000.00
7,500,000.00

6,000,000.00
197,931,500.00

197,931,500.00

4,759,792,669.00
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No.

NAMA
1 Musfian, SP

2 Marlian, S.Ip

3 Ferry Afrizal, S.Pt

4 Meri Herlina, S.STP, M.Ec.Dev
5 Deddi Erisma, SE

6 Abuslan, ST

NIP
19560127 198301 1 001

19640824 198709 1 001

19670202 200112 1 004

19850330 200312 2 002

19750525 199903 1 006

19620312 200112 1 002

JABATAN TANDA TANGAN
Wakil Ketua

Anggota
Anggota
Anggota
Anggota

Anggota



